sentibus et futuris hujus noticiam habituris.
Quo modo consideratis fidelibus serviciis nobilis Pauli, advocati 

Nostri Brzestensis, volentes ipsum ad eundem elficere prompciorem, 
sibi et suis legittimis successoribus villam, seu curiam, Cornicza et 
homines, ad eandem pertinentes: Szhorbicze, Ziszewicze, Szbirogy et 
Buiahy, simul cum laen, Koniusczy dieto, in districtu Brzestensi 
sita, propter ejusdem advocatiae augmentatione dedimus, donavi- 
musąue et contulimus gratiose et, praesentium tenore mediantes, da- 
mus, donamus, inscribimus et largimur cum predictis hominibus 
eorumąue solutionibus, seryiciis et laboribus, eidem curiae exantiquo 
pertinentibus, necnon cum omnibus proventis, solutionibusąue qui- 
buscunąue, ac praediis, agris, pratis, campis, pascuis, rubetis, 
virgultis, meriis, silvis, gaijs, borris, mellificiis, anitupationibus, 
indaginibus, sareptis, fluminibus, fluviis, stupris, lacubus, rivis, ri- 
vulis, piscinis, piscaturis, molendinis et earum emolumentis et gene- 
raliter cum omnibus pertinentiis coherentiis et appendentiis universis, 
quocunque nomine aliter nuncupatum, ad perscriptam curiam quo- 
modolibet ex antiquo spectantibus, quae fuerunt et nunc sunt et in 
posterum quacunque ingenio aut industria humana fieri et augeri 
possunt; ita late et longe et circumferenciatur, ut ipsa villa in suis 
limitibus et graniciebus limita est et distructa, et ut eandem judeus 
quidam Lewon tenuit, nullis exceptis, quae et nunc idem Paulus 
tenuit, habuit et possidit, non cassantes litteras Nostras priores 
ruthenicas. Per ipsum nobilem Paulum et suos legitimos successores 
cum omni jure, dominio et proprietate habendum, tenendum, uti- 
fruendum, pociiice et qviete possidendum, vendendum, commutan-

JMś 35. 1497 r., AHBapa 27-ro.

* IIsb nosTBepAHTejbHoii rpaiiora Kopo.ia CarH3MyH^a I Ha upo^aacy IlaB- 
jomł ^epH uu^ BpecTcsaro BODTOBCTBa n. HaaHy Contrfc.
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d u m ,  o b l ig a n d u m , a l ie n a n d u m  e t  in  su o s  s u o r u m ą u e  su c c e s s o ru m  

u s u s  e t  c o m m o d i ta te s  b e n e p la c i ta s  c o n v e r te a d u m , p r o u t  s ib i  e t  sn is  

l e g i t t im is  m e l iu s  e t  u t i l iu s  v id e b i tu r ,  e x p e d ir e ,  p e r p e tu o  e t  in  a e v u m .

I n  e i r e i  te s t im o n iu r a  e t  e v id e n s  r o b u r  s ig i l lu m  N o s tr u m  p r a e s e n 

t ib u s  e s t  s u b a p p e n s u m . D a tu m  in  N o v o g ro d e k , e r i a  s e x ta  p o s t  f e s tu m